

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MARANHÃO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ. 01.612.830/0001-32

Avenida Roseana Sarney nº 1000 - Centro - Santana do Maranhão

EDITAL Nº. 02/2021 GAB – Audiência Pública

O Prefeito do Município de Santana do Maranhão, Estado do Maranhão, Marcio José Melo Santiago, no uso das atribuições que a lei lhe confere, por este EDITAL N.º 02/2021 GAB, torna público que fará realizar no dia 16 (dezesseis) de setembro de 2021, às 09h30min, no prédio da Câmara Municipal de Santana do Maranhão, localizado na Avenida Roseana Sarney nesta Cidade, uma **AUDIÊNCIA PÚBLICA** para a apresentação e discussão do **PPA** (PLANO PLURIANUAL) para o quadriênio de 2022 – 2025 e **PLOA** (PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA) para o exercício financeiro de 2021. Para o quê, convoca os agentes políticos municipais, autoridades e a população em geral.

Durante a audiência pública serão respeitadas as normas do Governo Estadual e Municipal de prevenção à transmissão do novo Coronavírus.

Gabinete do Prefeito do Município de Santana do Maranhão, em 13 (treze) de setembro de 2021.

Marcio José Melo Santiago

Prefeito Municipal